大仁科技大學食安守護聯盟會員合約書

合約編號： 要填

立合約書人：要填                       （以下簡稱甲方）

大仁科技大學               （以下簡稱乙方）

計畫主持人       馮靜安    （以下簡稱丙方）

甲方同意加入由乙方執行「科技部產學技術聯盟合作計畫（產學小聯盟）」所建

置之「食安守護聯盟」(以下簡稱「本聯盟」)之會員，雙方同意秉持誠信原則，

訂定下列條款(以下簡稱「本合約」)，以為共同遵守：

第一條 合約期間

本合約有效期間自 000 年 00 月 00 日起至民國 000 年 00 月 000 日止。

若任一方擬終止本合約，應於六個月以前以書面通知對方。

第二條 合約範圍

甲乙雙方合作範圍包括技術服務、委託研究、檢測分析、技術移轉、創

新育成、人才培育、共同申請補助計畫、諮詢輔導及知識分享等產學合

作事項。甲乙雙方得針對合作個案另行簽訂合約。

第三條 會員申請及會員費

本合約經雙方簽署，且甲方完成會員費之繳納，始得成為本中心會員。

會員費則納入乙方食安守護聯盟專款專用，由乙方開立大仁科技大學自

行收納收據予甲方。

第四條 付款方式

甲方應於簽約後以下列方式之一支付乙方:

□現金

□支票：受款人：大仁科技大學

□電匯：銀行：土地銀行屏東分行，帳戶：大仁科技大學，帳號：

036001004438。

第五條 會員之權益及義務

一、甲方依每一合約年度繳納會員費新台幣__要填____。

二、甲方同意其所繳納之會員費由丙方全權處理，會員費一經給付或本

合約中止或解除皆不退還。

三、丙方提供之服務項目包含：

會員福利 個人會員 一般會員 銀質會員 金質會員

會員年費 2000 5,000元 10,000 元 15,000元

大仁科技大學食安中心藥品檢測費折

扣(或其他本聯盟之衛福部認證機構)
95折 9折 85 折 8折

訪廠輔導

1人次 2,000元
不適用 1次免費 1次免費 2次免費

企管、行銷諮詢

1人次 2,000元
不適用 1次免費 1次免費 2次免費

教育訓練

食品安全管制系統

基礎訓練班(60A)

每人次 32小時 6,200元

95折

持聯盟學校

學生證依公

告折扣

9折 85 折 8折

教育訓練

食品安全管制系統

進階訓練班(60B)

每人次 32小時 6,200元

95折

持聯盟學校

學生證依公

告折扣

9折 85 折 8折

教育訓練

各類食安、職安類教育訓練

依簡章價格

95折 9折 85 折 8折

檢驗合格項目查詢

行銷廣告
免費 免費 免費 免費

第六條 保密義務

雙方因本聯盟合作所知悉或持有之相關資料及文件，應負保密之義務。

乙、丙方得使用之甲方資料，但乙、丙方亦應妥善保管因本合約而知悉

或持有甲方之營業秘密資料，不得洩漏或交付任何第三人。

第七條 智慧財產權

一、雙方因本聯盟合作項目而產生之研發成果及智慧財產權等，應另定

合約維護各雙方之權益義務。

二、甲方於運用或推廣前向所述研發成果時，得註明甲方為本聯盟會員；

但未獲得科技部書面同意前，不得在利用研發成果時(包括但不限

於產品、商品或服務之公開行銷、推廣或廣告文宣等)，引用科技部

之名稱、會徽或其他表徵；亦不得以其他任何方式表示與科技部有

任何關連。

三、乙方及丙方得將甲方在本聯盟各項合作項目中產生之研究成果公開

發表之，但若有先涉到甲方之機密資訊者，應於事前得到甲方同意。

第八條 轉讓禁止

各方不得將本合約或基於本合約所生之權利義務，全部或一部份轉

讓予第三人。

第九條 同意管轄

如因本合約而涉訟時，甲、乙、丙三方特此同意以屏東地方法院為管

轄法院。

第十條 適用範圍

本合約之適用範圍包括本合約及合約之所有資料，其效力與本合約

相同。

第十一條 專案計畫之終止

合約有效期間內，甲、乙、丙三方如需終止本計畫之執行，應以書面

通知對方終止契約。

第十二條 委託開發

委託開發之產品，甲方得自行販售。但甲方若欲以大仁科技大學（乙

方）或主持人（丙方）等名義合作販售時，在權衡甲、乙、丙三方之

責任、義務與權益下，甲、乙、丙三方須協商並另定契約行之。

第十三條 本合約計正本兩份，由甲乙方各執正本乙份。

第十四條 本合約自簽署日起生效。

立約人

甲  方：

負責人：

地 址：

聯絡電話：

統一編號：

乙 方：大仁科技大學

負責人：王駿發

職  稱：校長

地 址：屏東縣鹽埔鄉維新路 20號

機構統一編號：91001507

丙   方：計畫主持人

姓   名：馮靜安

職   級：副教授

系   所：環境與職業安全衛生系

聯絡專線：(08)762-8069

中     華    民    國    000     年     000      月      000      日